华泰资产管理有限公司

2023 年第四季度关联交易合并披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监

督管理委员会令〔2022〕1号），现将华泰资产管理有限公司（以

下简称“公司”）2023 年第四季度关联交易信息合并披露如下：

一、本季度公司关联交易类型和金额情况
                                                      单位：万元

交易对象 交易类型 交易概述 交易金额

华泰保险集团股

份有限公司

资金运用类 资管产品管理费 95.6396

服务类 委托资产管理费 3.5002

服务类 数据处理费 2.2297

服务类 房租 252.2374

服务类 集团统筹服务 78.6758

保险业务和其他类 集团代付资管公司薪酬和个税 693.2871

保险业务和其他类 集团代收资管公司生育津贴 43.6052

华泰财产保险有

限公司

资金运用类 资管产品管理费 428.2985

服务类 委托资产管理费 52.8068

服务类 数据处理费 10.5196

保险业务和其他类 车险和团体意外险、医疗险 26.0211

华泰人寿保险股

份有限公司

资金运用类 资管产品管理费 823.2371

保险业务和其他类 团体保险 75.8213

服务类 委托资产管理费 748.1006

华泰保兴基金管

理有限公司

资金运用类 公募基金管理费 24.5508

服务类 投资顾问费 1.0832

华泰宝利投资管

理有限公司

资金运用类 产品管理费 29.8933

保险业务和其他类 代付宝利薪资 256.3352

华润深国投信托

有限公司
资金运用类 资管产品管理费 258.1779

英大泰和财产保

险股份有限公司
资金运用类 资管产品管理费 49.7352

英大泰和人寿保

险股份有限公司
资金运用类 资管产品管理费 146.4775

安达人寿保险有

限公司
服务类 委托资产管理费 0

华泰世博置业有

限公司

服务类 房租 310.5619

保险业务和其他类 水电费 17.183

合计 4427.9780

以下为公司控股子公司华泰宝利投资管理有限公司 2023 年

四季度与公司关联方发生的关联交易情况：

单位：万元

交易对象 类型 交易概述 交易金额

华泰保险集团股

份有限公司

资金运用类 产品管理费 11.2295

服务类 房租 22.4124

华泰财产保险有

限公司
资金运用类 产品管理费 61.3586

华泰人寿保险股

份有限公司
资金运用类 产品管理费 180.4146

合计 275.4151

二、本季度公司本级各类关联交易累计金额
                                         单位：万元

类型 交易金额

资金运用类 1856.0099

保险业务和其他类 1112.2529

服务类 1459.7152

合计 4427.9780

三、监管比例执行情况

我司自有资金资金运用关联交易符合比例要求。

四、统一关联交易协议执行情况

我司未签订任何统一关联交易协议。

五、其他

2023年四季度，华能信托-华泰资产正则系列集合资金信托

计划申购了公司设立发行的组合类资产管理产品，为了支持业务

发展，公司部分高级管理人员等关联自然人认购了华能信托-华

泰资产正则 1、20期集合资金信托计划。

华泰资产管理有限公司

2024 年 1 月 24日